
6/10/2021 Proceso

https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1BusinessLine/Tendering/BuyerWorkArea/Index?DocUniqueIdentifier=DO1.BDOS.1044404 1/4

UTC -4 8:13:18
Junta Central Ele...

Aumentar el contraste

OpcionesVolver  

Expediente  Adquisición de toneres - JCE-CCC-LPN-2021-0001 (id.DO1.BDOS.1044404) EN RECEPCIÓN DE OFERTAS

Crear

OBSERVACIONES A LOS DO
CUMENTOS DEL PROCESO

No tiene ninguna observación a
los documentos del proceso

MENSAJES

Escritorio ➙ Menú ➙ Procesos de la Unidad de Compras ➙ Proceso Id de página:: 10005040  Ayuda

38

Procesos Proveedores Estadística Menú Ir a Buscar...

Licitación Pública Nacional | Presentación de ofertas 
JCE-CCC-LPN-2021-0001 (En recepción de ofertas) ver proceso

Total estimado 19,600,000 Dominican Pesos | Clasificación de objetos Bienes
Unidad de requisición Unidad de Almacén

Adquisición de toneres para existencia de almacén a fin de cubrir necesidades de la institución.

(Zona horaria(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Fecha de presentación de ofertas 7/27/2021 9:30 AM - Fecha de publicación 6/10/2021 8:01 AM
Apertura 7/27/2021 10:00 AM

PROVEEDORES

4751

LÍNEA DE TIEMPO
 Fecha de publicación del aviso de

convocatória
Presentación de oferta economica Firma del Contrato

 10/06/2021 27/07/2021 31/08/2021

LISTA DE OFERTAS

 

OpcionesAbrir Panel

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1BusinessLine/Common/HelpRedirect/Index?pageid=10005040
https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1BusinessLine/Common/HelpRedirect/Index?pageid=10005040
https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1Marketplace/Common/SmartPageDOBuyers/Index

